
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

16 42 13 44 12 18

216

19:18

╳
17

3
19

7
20

8
21

9 15
Auszeit

Ende
15:27

B  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 6 5 3

25

3
10

4
19

6
22

7
25

8 9 Auszeit

8:15
17:19

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 6 5 3

25

╳
14

3
17

5
25

6 7 12
Auszeit

Ende
15:48

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

42 13 44 12 18 16

14

0
11

1
14

2 3 5 10
Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU16
Frauen

A  DJK Sümmern vs. TSV Oberfischbach B

Spiel 25 08.03.2025 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Sümmern 7/14

6 Sprenger, Marlene X
12 Peters, Antonia Nicol… X
13 Brambor, Sophia X
16 Schmidt, Eleni X

18 Sprenger, Valentina X
42 Pläsken, Nele X
44 Dünnebacke, Leni X

A  Libero

A  Offizielle

T Jahreiß, Ines
CT Göttges, Larissa E

C

B  TSV Oberfis… 9/14

2 Hörwick, Ina Helena

3 Grümbel, Elenor X
4 Grümbel, Magdale… X
5 Hees, Mia X
6 Faber, Fibi X

7 Dielmann, Lina
8 Warda, Romy X
9 Wagener, Liah X

10 Federhen, Aimée Lou

B  Libero

B  Offizielle

T Warda, Lilia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Sümmern TSV Oberfis… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 21 1 27 25 1 0 2
1 0 0 14 2 18 25 1 0 0

3

1 1 0 35 45 50 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48

Sieger: TSV Oberfischbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grzonka, Mia 1

2 Meyer, Neela 2

Schr. Meyer , Malin
Assist. Karbaum, Ida

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


