

Bezirksliga 18 wU16

Frauen

(A) DJK Sümmern vs. TSV Oberfischbach (B)

Spiel 25

08.03.2025 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



		ıfschlagfolge	S	Start 15:00		A DJK Sümmern				R		de :27	В	s			
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		-	16	42	13	44	12	18		9	8	4	6	5	3	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	l <u>'</u>	6						21							25
Aufst			Spielstand		19:18]						
Ĺ		· .															
		1. 5. 2. 6.	1	X,	3 19	7 20	: :	9	15	Auszeit	3.5	4 19	6 22	76	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	17	19	20	لا ا				10	19	22	(2)			8:15 17:19

S	Start 15:30 B TSV Oberfis						R		de :48	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	4	6	5	3		42	13	44	12	18	16	
Ľ							25							14
Z							1]
2	X 14	3 17	5 S	6	7	12	Auszeit	0 11	- (4)	2	3	5	10	Auszeit
														5:11

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	DJK Sümmern 7.	/14	(B)	TSV Oberfis 9	/14				
	6	Sprenger, Marlene	Х	2	Hörwick, Ina Helena					
	12		Х	3	Grümbel, Elenor	Χ				
		©Brambor, Sophia	Х	4	©Grümbel, Magdale	Χ				
		Schmidt, Eleni	Х	5	Hees, Mia	Χ				
	-	Sprenger, Valentina	Х	6	Faber, Fibi					
		Pläsken, Nele	Х	7	Dielmann, Lina					
		Dünnebacke, Leni	X	8	Warda, Romy	Χ				
	$\overline{}$	•		9	Wagener, Liah	Χ				
	(A)) Libero		10	Federhen, Aimée Lou					
	A	Offizielle	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	``						
	Т	Jahreiß, Ines		B	Offizielle					
)	СТ	Göttges, Larissa	Ε	Т	Warda, Lilia					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u>Bemerkungen</u>
J	

Schiedsgericht

Grzonka, Mia Meyer, Neela

	Linienrichter	
1		
2		١.

Meyer , Malin Assist. Karbaum, Ida

Ergebnisse

 Start: 15:00
 Ende: 15:48
 Dauer: 0:48

 Sieger: TSV Oberfischbach
 2:0

A W G P Satz Dauer P

TSV Oberfis... (B)

27 **25** 1 0 2 18 **25** 1 0 0

45 50 2 0 2

(A) DJK Sümmern

0 1 0 21 1 1 0 0 14 2

1 1 0 35